TOOLS FOR THE BRAVE
février 18, 2026, 09:06h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
BOULONNEUSE BRUSHLESS 20V
VIBCAIBSFL20
La visseuse à choc brushless 20V est la solution idéale pour un
travaux de vissage excellent et minutieux. Avec une tension
nominale de 20V DC, cette machine a une vitesse de rotation
maximale de 0-2700 tr/min, fréquence de frappe maximale de 3780
coups par minute et un couple maximum de 300 Nm pour une
performance de travail optimale. Munie d’engrenages métalliques
pour assurer une plus grande durabilité et une meilleure
performance. Compacte et ergonomique, la visseuse à choc
brushless garantit une manipulation parfaite et de grande qualité.
L’appareil comprend un voyant lumineux LED pour éclairer les
zones de travail à faible visibilité.
Caractéristiques principales
> Bouton de réglage de vitesse; Voyant lumineux LED
Spécifications
Classe d´isolation II
Couple maximum (LED1) 220 Nm ; (LED2) 250
Nm ; (LED3) 300 Nm
Dimensions 160 x 205 x 80 mm
Dimensions de l´emballage 212 x 165 x 90 mm
Fréquence de frappe (LED1) 0-2520 bpm ; (LED2)
0-2940 bpm ; (LED3) 0-3780
bpm
Niveau de pression acoustique
(LPA)
69 dB
Niveau de puissance acoustique
(LWA)
80 dB
Poids avec emballage 1,34 kg
Poids du produit 1,16 kg
Porte-outils 1/2"
Tension nominale 20V DC
Vitesse de rotation à vide (LED1) 0-1800 rpm ; (LED2)
0-2100 rpm ; (LED3) 0-2700
rpm
Contenu de l'emballage
Contenu de l’emballage: - 1x Visseuse à choc
- 1x Clip de ceinture.